

**PCRA****पेट्रोलियम कंजर्वेशन रिसर्च एसोसिएशन****PETROLEUM CONSERVATION RESEARCH ASSOCIATION**

(Ministry of Petroleum & Natural Gas, Govt. of India)

Sanrakshan Bhawan, 10, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066

TENDER NOTICE

Name of Work/ Tender No.	Sale Period/ Submission Date	Contact Person
Empanellment of Printers for a period of three years for executing printing jobs of PCRA	Sale Period: From : 06.02.09 To : 20.02.09 Submission by: 27.02.09 (1700 hrs.)	Additional Director (Education Campaign), PCRA, Sanrakshan Bhawan, 10, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110 066 (India) Tel: 011-26198809, 26198856 Fax: 011-26109668
PCRA/EC/2008-09/ EMP. PRINTER/T-02		

Detailed Tender Notice and Tender Document can be
downloaded from our website www.pcra.org

**PCRA****पेट्रोलियम कंजर्वेशन रिसर्च एसोसिएशन****PETROLEUM CONSERVATION RESEARCH ASSOCIATION**

(पेट्रोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्रालय, भारत सरकार)

संरक्षण भवन, 10, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110 066

निविदा सूचना

कार्य का नाम/ निविदा सं.	बिक्री अवधि/ जमा करने की तिथि	संपर्क व्यक्ति
पीसीआरए के मुद्रण कार्यों (प्रिंटिंग जॉब) के निष्पादन के लिए तीन वर्ष की अवधि हेतु मुद्रकों (प्रिंटरस) को सूचीबद्ध करना।	बिक्री अवधि: 06.02.09 से 20.02.09 जमा करने की तिथि: 27.02.09 (1700 बजे)	अतिरिक्त निदेशक (शिक्षा अभियान), पीसीआरए, संरक्षण भवन, 10, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066 (भारत) फोन: 011-26198809 / 26198856 फैक्स: 011-26109668
पीसीआरए / ईसी / 2008-09 / एम्प.प्रिंटर / टी-02		

विस्तृत निविदा सूचना तथा निविदा दस्तावेज हमारी वेबसाइट www.pcra.org से डाउनलोड किये जा सकते हैं।